
            PORTARIA Nº 433  , DE 08 DE JUNHO DE 2009

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, 
no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e 
estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo nº 23071.000649/2009-39, resolve: 

Alterar a Portaria nº 426, de 05 de junho de 2009, da seguinte forma:

Onde  se  lê:  “SIAPE 1682019,  VERA ALVES SIMÕES CORRÊA,  Processo 
744/2009-32”, leia-se: Processo 649/2009-39.

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos


	            PORTARIA Nº 433  , DE 08 DE JUNHO DE 2009

